
7

1

4

8

5

8

7

6

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月25日（金）16回佐賀1日
 1R Ｃ２－２０組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：330,000 円　／　2 着：106,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カシオン
父:キズナ  母:ウルトラブレンド

牡  3 小松丈二
56.0

1:33.7
(－)

7-6-2-1 39.5 － 2 502
(+6)

東美義（佐賀）
山本浩司
ノーザンファーム

2 1 コヨイノツキ
父:アドマイヤムーン  母:キタサンオウシャン

牡  3 石川倭
56.0

1:35.0
(7)

1-1-1-2 42.0 － 3 505
(+11)

池田忠好（佐賀）
岡浩二
カタオカステーブル

3 4 クリノガイア
父:ジャスタウェイ  母:マジックポーション２

牝  3 加茂飛翔
☆53.0

1:36.0
(5)

3-3-3-3 42.3 － 4 441
(+6)

大島静夫（佐賀）
北原大史
秋田牧場

4 10 ブレーヴソウル
父:ハーツクライ  母:ワンダーフィリー

牡  4 金山昇馬
56.0

1:36.1
(1/2)

4-4-5-4 42.0 － 1 457
(+15)

東美義（佐賀）
坂本忠教
三嶋牧場

5 5 アレッタジェロディ
父:クリエイター２  母:クィーンオブキネマ

牡  4 川島拓
56.0

1:36.5
(2)

6-7-6-6 41.9 － 10 455
(+9)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
隆栄牧場

6 9 フィールドスカイ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ベルモントベロニカ

牝  8 青海大樹
▲51.0

1:36.9
(2)

2-2-4-5 43.5 － 7 431
(+7)

池田忠好（佐賀）
阪田英裕
ベルモントファーム

7 7 セサミン
父:オーシャンブルー  母:レモンイエロー

牝  4 中山蓮王
▲51.0

1:37.2
(1 1/2)

8-10-10-8 41.7 － 8 398
(-4)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
スマイルファーム

8 6 コウセイマユコ
父:ワールドエース  母:スイートウィリアム

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:37.7
(2 1/2)

10-8-8-7 42.7 － 5 480
(+32)

古賀光範（佐賀）
杉安浩一郎
高岸　順一

9 2 ラヴオブネイチャー
父:オルフェーヴル  母:モクレン

牡  4 出水拓人
56.0

1:37.9
(3/4)

9-9-9-9 42.6 － 9 424
(0)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
追分ファーム

10 3 キタノラシーク
父:ベルシャザール  母:アワフローラ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:38.0
(クビ)

5-5-7-10 43.5 － 6 542
(+18)

九日俊光（佐賀）
北所拓也
マルゼン橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,4,10,3,5,8,7,2,6

1,9,4,10,3,8,5,6,2,7

1,8,4,9,10,5,3,6,2,7

8,1,4,10,9,5,6,7,2,3

払戻金
単 勝 8 270円

複 勝 8 120円

1 130円

4 170円

ワイド 1-8 230円

4-8 370円

1-4 520円

枠 連 1-7 1,050円

馬 連 1-8 950円

馬 単 8-1 2,210円

3連複 1-4-8 2,680円

3連単 8-1-4 9,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


