四日 取入版の版品 旧											
1R C 2 - 2 0 組 C 2 サラ系 3 歳上   「天候」晴 【発走時間】 - ダ 1400M 良											
【本賞金】1 着:330,000 円 / 2 着:106,000 円 / 3 着:59,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	卆 .	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7 8	カシオン 父:キズナ 母:ウルトラブレンド	牡 3	小松丈二 56.0	1:33.7 (-)	7-6-2-1	39.5	_	2	502 (+6)	東美義 (佐賀) 山本浩司 ノーザンファーム
2	1 1	コヨイノツキ 父:アドマイヤムーン 母:キタサンオウシャン	牡 3	石川倭 56.0	1:35.0 (7)	1-1-1-2	42.0	_	3	505 (+11)	池田忠好(佐賀) 岡浩二 カタオカステーブル
3	4 4	クリノガイア 父:ジャスタウェイ 母:マジックポーション2	牝 3	加茂飛翔 ☆53.0	1:36.0 (5)	3-3-3-3	42.3	-	4	441 (+6)	大島静夫(佐賀) 北原大史 秋田牧場
4	8 1	) ブレーヴソウル 父:ハーツクライ 母:ワンダーフィリー	牡 4	金山昇馬 56.0	1:36.1 (1/2)	4-4-5-4	42.0	-	1	457 (+15)	東美義(佐賀) 坂本忠教 三嶋牧場
5	5 5	アレッタジェロディ 父:クリエイター2 母:クィーンオブキネマ	牡 4	川島拓 56.0	1:36.5 (2)	6-7-6-6	41.9	-	10	455 (+9)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 隆栄牧場
6	8 9	フィールドスカイ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ベルモントベロニカ	牝 8	青海大樹 ▲51.0	1:36.9 (2)	2-2-4-5	43.5	-	7	431 (+7)	池田忠好 (佐賀) 阪田英裕 ベルモントファーム
7	7 7	セサミン 父:オーシャンブルー 母:レモンイエロー	牝 4	中山蓮王 ▲51.0	1:37.2 (1 1/2)	8-10-10-8	41.7	-	8	398 (-4)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンテ スマイルファーム
8	6 6	コウセイマユコ 父:ワールドエース 母:スイートウィリアム	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:37.7 (2 1/2)	10-8-8-7	42.7	-	5	480 (+32)	古賀光範(佐賀) 杉安浩一郎 高岸 順一
9	2 2	ラヴオブネイチャー 父:オルフェーヴル 母:モクレン	牡 4	出水拓人 56.0	1:37.9 (3/4)	9-9-9-9	42.6	-	9	424 (0)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 追分ファーム
10	3 3	キタノラシーク 父:ベルシャザール 母:アワフローラ	牡 3	山下裕貴 56.0	1:38.0 (クビ)	5-5-7-10	43.5	-	6	542 (+18)	九日俊光 (佐賀) 北所拓也 マルゼン橋本牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,4,10,3,5,8,7,2,6
2コーナー	1,9,4,10,3,8,5,6,2,7
3コーナー	1,8,4,9,10,5,3,6,2,7
4コーナー	8,1,4,10,9,5,6,7,2,3

## ● 払戻金

単 勝	8	270円
複 勝	8	120円
	1	130円
	4	170円

ワイド	1-8	230円
	4-8	370円
	1-4	520円

枠 連	1-7	1,050円
馬連	1-8	950円
馬単	8-1	2,210円

3連複	1-4-8	2,680円
3連単	8-1-4	9,850円